Российская Федерация

Свердловская область

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ

От   19.02.2015 года                            №122

с. Обуховское

Об утверждении адреса официального сайта

 муниципального образования «Обуховское сельское поселение»

Во исполнение части 1 статьи 10 Федерального закона от 9 февраля 2009

года № 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности

государственных органов и органов местного самоуправления", в целях

организации доступа к информации о деятельности органов местного

самоуправления муниципального образования «Обуховское сельское

поселение», Дума муниципального образования «Обуховское сельское

поселение» решила:

1. Утвердить адрес официального сайта муниципального

образования «Обуховское сельское поселение» (далее по тексту - Сайт):

www.обуховское.рф.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Камышловские известия».

3. Контроль исполнения настоящего Решения оставляю за собой.

Глава МО

"Обуховское сельское поселение"

_________________В.И. Верхорубов

 Председатель Думы МО

Обуховское сельское поселение

_______________В.Ф. Кузнецов

consultantplus://offline/ref=0E62C5F3234C53EB87F3CA701F448ECAA34AFAC949D6FFC4386EEB3C346B2646E20ECATAh9H
http://www.обуховское.рф/